关于公布 2018-2019学年度学生社团换届候
选人名单的通知

各指导单位、各学生社团：

根据《关于开展 2018-2019 学年度学生社团换届工作的

通知》（重大社团〔2019〕09 号），经各社团推荐（组织推荐

/联名推荐/个人自荐）、指导单位初审、学生社团中心复核，

现将换届候选人名单予以公布（见附件）。

意见受理电话：65106054

意见受理邮箱：hxjianshezhidao@126.com

附件：

重庆大学 2018-2019 学年度学生社团换届候选人名单

重庆大学学生社团中心

2019 年 5月 29日

附件：

重庆大学 2018-2019 学年度学生社团换届候选人名单

一、青年志愿者协会

序号 社团名称 候选职务 姓名 学院 推荐方式

1

学生失物招领协会

社长 王  拥 通信学院 联名推荐

2 社长 肖辰龙 化工学院 个人自荐

3 副社长 王佳心 生科学院 联名推荐

4 副社长 刘虹君 外语学院 联名推荐

5 文案部部长 温小涵 建管学院 联名推荐

6 实践部部长 赖华宇 光电学院 联名推荐

7 组织部部长 赵云龙 机械学院 联名推荐

8 总务部部长 王  琰 数统学院 联名推荐

9 艺术心灵社团 社长 许馨月 艺术学院 组织推荐

10

医疗健康普及协会

社长 赵晨旭 土木学院 组织推荐

11 副社长 方秋荣 化工学院 组织推荐

12 副社长 李  康 化工学院 组织推荐

13 绿色青年志愿者服务 理事长 王立宇 电气学院 联名推荐

14 队 理事长 肖  强 自动化学院 联名推荐

15 秘书长 庞靖杰 资环学院 联名推荐

16 秘书长 方江渝 资环学院 联名推荐

17 副队长 王立宇 电气学院 个人自荐

18 副队长 肖  强 自动化学院 个人自荐

19 副队长 庞靖杰 资环学院 个人自荐

20 副队长 方江渝 资环学院 个人自荐

21

向阳爱心社

社长 王妍桦 公管学院 个人自荐

22 文化部部长 张  慧 能动学院 个人自荐

23 志工部副部长 覃泽宇 材料学院 个人自荐

24 组织部部长 蒋滨瑶 数统学院 个人自荐

25 办公室部长 李  庆 药学院 个人自荐

26 志工部副部长 伍思健 光电学院 个人自荐

27 办公室副部长 刘俊良 材料学院 个人自荐

28 副社 鲁源鑫 通信学院 个人自荐

29 组织部副部长 邓淑杰 公管学院 个人自荐

30 组织部部长 梁景辉 光电学院 个人自荐

31 副社 朱展磊 通信学院 个人自荐

32 副社长 吴华炜 通信学院 个人自荐

33 外联部部长 万尘羿 化工学院 个人自荐

34 志工部部长 程鸣晟 电气学院 个人自荐

35 办公室副部长 胡志豪 光电学院 个人自荐

36

常青公益社

社长 顾  娟 公管学院 组织推荐

37 副社长 甄广雯 公管学院 组织推荐

38 副社长 蒋基敏 公管学院 组织推荐

39 组织部部长 曹若茗 公管学院 组织推荐

40 财务部部长 刘丹妮 公管学院 组织推荐

41 宣传部部长 张云虹 公管学院 组织推荐

42 项目部部长 龙  燕 公管学院 组织推荐

43 实践部部长 成佩姗 公管学院 组织推荐

44

蒲公英义工社

社长 李  洁 化工学院 组织推荐

45 办公室部长 王  缘 自动化学院 个人自荐

46 社长 李俊先 能动学院 个人自荐

47 办公室部长 黄琪媛 化工学院 组织推荐

48 宣传部部长 孙若洋 通信工程 组织推荐

49 宣传部部长 米  洁 通信工程 组织推荐

50 宣传部部长 马宇彤 材料学院 组织推荐

51 义工部部长 李世长 能动学院 组织推荐

52 义工部部长 许浩泽 计算机学院 组织推荐

53

环保者协会

社长 叶紫琴 公管学院 组织推荐

54 副社长 王广深 化工学院 组织推荐

55 副社长 吕  涛 自动化学院 组织推荐

56 副社长 向国辉 自动化学院 组织推荐

57
火花塞社团

社长 熊绪坤 汽车学院 组织推荐

58 副社长 艾  灵 汽车学院 组织推荐

59

安全服务志愿者协会

社长 冯尚晨 通信学院 组织推荐

60 社长 曾雨薇 通信学院 组织推荐

61 副社 张  皓 通信学院 组织推荐

62 副社 蔡祥文 软件学院 组织推荐

63 办公室部长 刘思敏 通信学院 组织推荐

64 办公室部长 刘羽飞 物理学院 组织推荐

65 组织部部长 赵云龙 机械学院 组织推荐

66 组织部部长 陆柏霖 软件学院 组织推荐

67 宣传部部长 黄  安 机械学院 组织推荐

68 宣传部部长 谭  弈 通信学院 组织推荐

69
基金会青年志愿者协

会

社长 杜玉峰 通信学院 个人自荐

70 社长 路  远 药学院 个人自荐

71 副社长 曾庐山 电气学院 个人自荐

72

校园文化宣传员团队

社长 郝敬帆 外语学院 个人自荐

73 社长 莫蕊嘉 公管学院 个人自荐

74 社长 敖芳林 生物学院 个人自荐

75 副社长 熊子辰 航天学院 个人自荐

76 副社长 李婷婷 公管学院 个人自荐

77 副社长 孙珑溢 公管学院 个人自荐

78 副社长 黄程稀 法学院 个人自荐

79

爱心社

社长 王  超 土木学院 组织推荐

80 常务副社长 王庆鹏 能动学院 组织推荐

81 职能副社长 李梦帆 软件学院 组织推荐

82 实践副社长 向万福 能动学院 组织推荐

83 理事长 王  锐 外语学院 组织推荐

84 新宣部部长 马  涛 艺术学院 组织推荐

85 会联中心部长 李珮滢 艺术学院 组织推荐

86 血服部部长 温小涵 建管学院 组织推荐

87 家教部部长 钟博文 公管学院 组织推荐

88 敬老爱幼部部长 罗志强 公管学院 组织推荐

89 校园公益部部长 王炫怡 经商学院 组织推荐

90 公益助学部部长 田  旭 艺术学院 组织推荐

91

爱心家教协会

会长 李雨诗 法学院 组织推荐

92 副会长 贺志恒 光电学院 组织推荐

93 副会长 吴家耀 资环学院 组织推荐

94

互助协会

社长 吴函璐 法学院 社团推荐

95 副社长 梅玉蓉 计算机学院 社团推荐

96 副社长 曾  岑 城环学院 社团推荐

97 社长 郝俊杰 通信学院 社团推荐

98

国际学生志愿者协会

会长 杨艾潇澜 电气学院 组织推荐

99 副会长 谭涵月 城环学院 组织推荐

100 短期团部部长 彭妍雯 建管学院 组织推荐

101 文体部部长 邓开元 城环学院 组织推荐

102 文体部部长 迪丽妮戈尔 计算机学院 组织推荐

103
  博物馆志愿者协会

社长 邓  颖 博雅学院 组织推荐

104 社长 翁嘉陆 航天学院 组织推荐

105

“音为爱国 ”志愿者

协会

副社长 赵月明 电影学院 个人自荐

106 副社长 卿嘉豪 电影学院 个人自荐

107 副社长 陈颢元 电影学院 个人自荐

108 副社长 谭潇雪 电影学院 个人自荐

109 宣传部部长 侯蕊妮 电影学院 个人自荐

110 宣传部部长 王惠莹 电影学院 个人自荐

111 外联部部长 李泽璠 电影学院 个人自荐

112 外联部部长 陈昱欣 电影学院 个人自荐

113 外联部部长 韩  雪 电影学院 个人自荐

114 文艺部部长 孙千翔 电影学院 个人自荐

115 文艺部部长 王小妹 电影学院 个人自荐

116 文艺部部长 李佳盈 电影学院 个人自荐

117 文艺部部长 颜弋卓 电影学院 个人自荐

118 财务部部长 李天博 电影学院 个人自荐

119 财务部副部长 李芸桃 电影学院 个人自荐

120 文艺部副部长 袁艺函 电影学院 个人自荐

121 外联部副部长 宋大为 电影学院 个人自荐

122 文艺部副部长 王佳琪 电影学院 个人自荐

123 文艺部副部长 陈仕祺 电影学院 个人自荐

124 外联部副部长 王婉晴 电影学院 个人自荐

125 文艺部副部长 王婉晴 电影学院 个人自荐

126 宣传部副部长 郑惠中 电影学院 个人自荐

127 宣传部副部长 王振雄 电影学院 个人自荐

128
未来力青年志愿者协

会
社长 王梓童 电影学院 组织推荐

129

口述历史志愿者协会

社长 唐  鑫 建管学院 组织推荐

130 虎溪校区副社长 李新诚 生物学院 组织推荐

131 老校区副社长 倪梓华 建管学院 组织推荐

132 统筹部副部长 王雨晴 生物学院 组织推荐

133 编研部部长 古力朱那 经管学院 组织推荐

134 统筹部部长 龙  潇 电气学院 组织推荐

二、学生文联

序号 社团名称 候选职务 姓名 学院 推荐方式

1

B-BOX社

社长 朱思成 汽车学院 联名推荐

2 社长 李庆鹏 计算机学院 个人自荐

3 副社长 李庆鹏 计算机学院 联名推荐

4 副社长 司  琦 艺术学院 个人自荐

5

茶协会

社长 甘寒琪 通信学院 个人自荐

6 组织部部长 郭彦伽 城环学院 个人自荐

7 实践部部长 潘傲然 电气学院 个人自荐

8 社长 李珣瑢 光电学院 个人自荐

9 副社长 侯昕蔚 计算机学院 个人自荐

10 宣传部部长 周  熹 艺术学院 个人自荐

11

书法协会

社长 杨林聆 建筑学院 个人自荐

12 副社长 段昆雨 经管学院 个人自荐

13 副社长 朱  冲 公管学院 个人自荐

14 社长 黄  铭 外语学校 联名推荐

15 副社长 王俊灵 物理学院 联名推荐

16 副社长 黄心怡 城环学院 联名推荐

17

 学生笛箫协会

社长 周碧云 弘深学院 个人自荐

18 社长 涂  力 建管学院 个人自荐

19 副社长 王  滕 经管学院 个人自荐

20 副社长 魏硕彤 弘深学院 个人自荐

21  办公室主任 王栩彬 生物学院 个人自荐

22 理事 赵  喆 生物学院 个人自荐

23

歌乐相声社

社长 周慧宇 外语学院 个人自荐

24 社长 唐茁洲 生物学院 个人自荐

25 副社长 王浩天 生物学院 个人自荐

26 副社长 裴嘉成 建筑学院 个人自荐

27 副社长 杨青林 公管学院 个人自荐

28 副社长 郭佳楠 艺术学院 个人自荐

29

诗词协会

会长 杜雨繁 弘深学院 个人自荐

30 朗诵部部长 方嘉怡 外语学院 个人自荐

31 宣传部部长 黄荆阳 经管学院 个人自荐

32 策划部部长 谢志伟 软件学院 个人自荐

33 编辑部部长 周润哲 新闻学院 个人自荐

34 编辑部部长 杜雨繁 弘深学院 个人自荐

35 朗诵部部长 何远欣 软件学院 个人自荐

36 常务副会长 杜雨繁 弘深学院 个人自荐

37 财务部部长 黄荆阳 经管学院 个人自荐

38 策划部部长 周润哲 新闻学院 个人自荐

39

古琴社

社长 肖雨昕 能动学院 个人自荐

40 副社长 董云秋 生物学院 个人自荐

41 副社长 金宸冉 建管学院 组织推荐

42 组织部部长  康杨丽 电气学院  个人自荐

43

美术协会

社长 彭宇瀛 艺术学院 组织推荐

44 副社长 姜凌志 艺术学院 个人自荐

45 副社长 潘佳森 艺术学院 个人自荐

46 副社长 刘苏皞 艺术学院 个人自荐

47

学生魔方社

社长 李鹏程 物理学院 个人自荐

48 社长 罗  巍 自动化学院 个人自荐

49 副社长 张宝年 软件学院 个人自荐

50

国标舞协会

社长 李欣雨 通信学院 个人自荐

51 副社长 杨  益 土木学院 个人自荐

52 副社长 李  梅 城环学院 个人自荐

53
学生陶艺社

社长 邓大洪 艺术学院 个人自荐

54 社长 张  婕 艺术学院 个人自荐

55 副社长 向路路 艺术学院 个人自荐

56 副社长 鲁芝铭 艺术学院 个人自荐

57 统筹部部长 张雅楠 物理学院 个人自荐

58 统筹部副部长 俞金辉 数统学院 个人自荐

59 资源部部长 张丽明 艺术学院 个人自荐

60 资源部副部长 曹亚东 汽车学院 个人自荐

61 资源部部长 罗婧婕 机械学院 个人自荐

62 资源部副部长 熊丽珊 药学院 个人自荐

63 宣传部部长 沈俊怡 建管学院 个人自荐

64 宣传部部长 邓未希 生科学院 个人自荐

65 宣传部副部长 王乐彤 艺术学院 个人自荐

66 外联部部长 邱益漫 经管学院 个人自荐

67 外联部部长 黄  洁 能动学院 个人自荐

68 外联部副部长 许  婷 法学院 个人自荐

69 外联部副部长 陈诗瑶 资环学院 个人自荐

70

折纸社

社长 喻楷哲 城环学院 个人自荐

71 副社长 喻楷哲 城环学院 个人自荐

72 社长 朱本轩 城环学院 个人自荐

73 副社长 朱本轩 城环学院 个人自荐

74 副社长 许  婷 法学院 个人自荐

75
中华民俗发扬协会

社长 李一凡 艺术学院 个人自荐

76 社长 揭建龙 建管学院 个人自荐

77
书香重大书友会

会长 陈昊蓝 城环学院 个人自荐

78 会长 周培豪 经管学院 个人自荐

79
小提琴社

社长 刘原新 机械学院 个人自荐

80 社长 倪亚东 机械学院 个人自荐

81

学生盆栽社

策划部部长 姚  铄 法学院 个人自荐

82 宣传部部长 沙  欣 艺术学院 个人自荐

83 宣传部部长 邓轶丹 计算机学院 个人自荐

84 实践部部长 姜  章 能动学院 个人自荐

85 实践部部长 朱若溪 数统学院 个人自荐

86 社长 雷  迪 航天学院 个人自荐

87 策划部部长 毕  凯 建管学院 个人自荐

88

艺术实践工作坊

社长 张慧心 电影学院 个人自荐

89 副社长 闫宇晗 电影学院 个人自荐

90 副社长 刘国卿 电影学院 个人自荐

91 副社长 王梓童 电影学院 个人自荐

92 寅初文学社 副社长 何玉莲 经管学院 个人自荐

93 社长 刘培栋 机械学院 个人自荐

94 副社长 李子文 光电学院 个人自荐

95 副社长 巩翃宇 软件学院 个人自荐

96 社长 高文汇 经管学院 个人自荐

97

与子同袍汉文化协会

社长 陈东琛 计算机学院 个人自荐

98 社长 张奕轲 建管学院 个人自荐

99 副社长 崔诗雨 电影学院 个人自荐

100 副社长 潘  婧 计算机学院 个人自荐

101

ef动漫社

社长 魏琳诺 艺术学院 联名推荐

102 社长 周家希 土木工程 联名推荐

103 副社长 张映雪 艺术学院 联名推荐

104

M&YOU音乐社

社长 单倩澜 新闻学院 个人自荐

105 副社长 张馨月 外语学院 个人自荐

106 社长 曹  越 材料学院 个人自荐

107

RWA说唱社

社长 郑琳珂 艺术学院 联名推荐

108 副社长 陈  锂 土木学院 联名推荐

109 外联部长 刘国豪 通信学院 联名推荐

110 统筹部长 王鹏宇 电气学院 联名推荐

111 宣传部长 陈易欣 新闻学院 联名推荐

三、学生体育协会

序号 社团名称 候选职务 姓名 学院 推荐方式

1

学生滑板社

社长 蔡金刚 经管学院 个人自荐

2 副社长 董蓉妮 艺术学院 个人自荐

3 副社长 张馨雨 机械学院 个人自荐

4 宣传部部长 付雨琪 新闻学院 个人自荐

5

学生轮滑社

社长 唐天宇 公管学院 个人自荐

6 社长 叶炜琦 通信学院 个人自荐

7 副社长 洪  婧 艺术学院 个人自荐

8 副社长 毛耀梁 化工学院 个人自荐

9

经纬棋社

社长 何瑞淼 光电学院 个人自荐

10 副社长 戴沫西 化工学院 个人自荐

11 副社长 陳寶俊 生物学院 个人自荐

12 副社长 何宇阳 公管学院 个人自荐

13

学生桌游社

社长 童  鼎 材料学院 组织推荐

14 社长/副社长 李彦达 计算机学院 组织推荐

15 副社长 施梦桥 通信学院 组织推荐

16

学生武术协会

社长 王  浩 计算机学院 组织推荐

17 社长 赵  雄 机械学院 组织推荐

18 副社长 马斯牧 材料学院 组织推荐

19 副社长 方晓玲 数统学院 组织推荐

20

学生自行车协会

社长 徐绍东 光电学院 个人自荐

21 副社长 庄智星 航空学院 个人自荐

22 副社长 谢春辉 航空学院 个人自荐

23 干事 吴小龙 能动学院 个人自荐

24 干事 曾川航 材料学院 个人自荐

25 干事 郭成林 光电学院 个人自荐

26 干事 朱彦山 新闻学院 个人自荐

27

排球社

社长 赖俊汎 软件学院 个人自荐

28 副社长 陈伟晨 化工学院 个人自荐

29 副社长 汤雨禾 电影学院 个人自荐

30 副社长 胡甲燊 建管学院 个人自荐

31 社长 刘伟明 机械学院 个人自荐

32 组织部长   牟浩然 通信学院 个人自荐

33 宣传部长 彭兰月 弘深学院 个人自荐

34 宣传部长 顾婧颖 艺术学院 个人自荐

35 组织部长 吕哲睿  建筑学院 个人自荐

36

木野狐棋社

宣传部部长 张宇慧 材料学院 个人自荐

37 副社长 张  皓 通信学院 个人自荐

38 社长 成  栋 物理学院 个人自荐

39 副社长 刘长鑫 软件学院 个人自荐

40 副社长 张程曦 软件学院 个人自荐

41 围棋部部长 史若涵 软件学院 个人自荐

42 围棋部部长 李泉希 UC学院 个人自荐

43 象棋部部长 俞文浩 自动化学院 个人自荐

44 象棋部部长 黄  颢 机械学院 个人自荐

45 宣传部部长 吴  迪 艺术学院 个人自荐

46 副社长 杨立城 软件学院 个人自荐

47

跆拳道协会

社长 曾令鹏 机械学院 组织推荐

48 社长 杜文斌 光电学院 组织推荐

49 副社长 吴  钒 电气学院 组织推荐

50 副社长 唐天遥 法学院 组织推荐

51

翔羽羽协

社长 张聪毅 自动化学院 个人自荐

52 社长 范祉辰 计算机学院 个人自荐

53 副社长 谢紫怡 体育学院 个人自荐

54 副社长 杨俨琨 UC学院 个人自荐

55

学生极限飞盘社

社长 郭奥飞 弘深学院 个人自荐

56 社长 艾  诚 弘深学院 个人自荐

57 副社长 王祖源 经管学院 个人自荐

58 福社长 闫天一 弘深学院 个人自荐

59 副社长 陈福元 机械学院 个人自荐

60

乒乓球社

副社长 胡李益 机械学院 组织推荐

61 社长 黄鹏程 生物学院 组织推荐

62 副社长 范津维 物理学院 组织推荐

63

桥牌协会

社长 蒲雨涛 机械学院 组织推荐

64 社长 孙辰扬 软件学院 组织推荐

65 社长 卢嘉熙 数统学院 组织推荐

66

校园马拉松跑团

社长/副社长 段博文 公管学院 个人自荐

67 社长/副社长 王俊杰 城环学院 个人自荐

68 副社长 魏会文 生物学院 个人自荐

69 副社长 邓云盼 数统学院 个人自荐

70

台球协会

副社长 钟凯郦 城环学院 组织推荐

71 社长 张天赐 通信学院 组织推荐

72 社长 谢涵宇 通信学院 组织推荐

73 副社长 李彦青 材料学院 组织推荐

74

 美式橄榄球协会

社  长 戴科峰 汽车学院 组织推荐

75 社  长 李昀煊 材料学院 组织推荐

76 副社长 李志昊 UC学院 组织推荐

77 副社长 黄莘杰 电气学院 组织推荐

四、学生职业发展协会

序号 社团名称 候选职务 姓名 学院 推荐方式

1
模拟联合国协会

社长 李斐然 外语学院 组织推荐

2 副社长 涂  腾 城环学院 组织推荐

3

英才会

社长 章祖瑞 经管学院 个人自荐

4 社长 邱振铭 能动学院 个人自荐

5 副社长 张羽婷 外语学院 个人自荐

6 电子竞技精英研究社 社长 李  睿 机械学院 组织推荐

7

职业规划协会

社长 郝  越 机械学院 组织推荐

8 副社长 陈绍伟 通信学院 组织推荐

9 副社长 郭雨柔 通信学院 组织推荐

五、科学技术协会

序号 社团名称 候选职务 姓名 学院 推荐方式

1

DC-创动画制作协

会

社长 牛嘉毅 建管学院 组织推荐

2 副社长 唐珺馨 艺术学院 组织推荐

3 副社长 张朝泽 光电学院 组织推荐

4 副社长 陈郭涵 土木学院 组织推荐

5
重庆大学 IF专利

协会

社长/副社长 郭嘉昕 计算机学院 个人自荐

6 社长/副社长 孙璐轩 弘深学院 个人自荐

7 副社长 董祎炜 机械学院 个人自荐

8 创业者协会 社长 牟  杰 机械学院 联名推荐

9

光电信息协会

会长 蒋松成 光电学院 组织推荐

10 会长 梁  爽 光电学院 组织推荐

11 副会长 何秋月 光电学院 组织推荐

12 副会长 徐永康 光电学院 组织推荐

13 副会长 张宝旭 光电学院 组织推荐

14 机器人爱好者协

会

社长/副社长 宾储君 汽车学院 组织推荐

15 副社长/策宣部 朱逸凡 机械学院 组织推荐

长

16 社长/副社长 殷锐豪 机械学院 社团推荐

17 副社长 李慧杰 弘深学院 组织推荐

18 副社长 蒋天奇 机械学院 组织推荐

19 机械制图协会 社长 韩云飞 机械学院 个人自荐

20

学生科幻协会

社长 张  仪 电气学院 组织推荐

21 副社长 方祉涵 经管学院 组织推荐

22 副社长 黄  越 城环学院 组织推荐

23 副社长 许嘉慧 软件学院 组织推荐

24 教务处学生教学

信息中心

社长 黎  江 航天学院 组织推荐

25 副社长 李露露 法学院 组织推荐

26

学生电工电子创

新协会

社长 刘  悦 电气学院 个人自荐

27 社长 李佳龙 电气学院 个人自荐

28 副社长 戴  翔 电气学院 个人自荐

29 副社长 李彦达 计算机学院 个人自荐

30 副社长 汤心宇 电气学院 个人自荐

31 副社长 唐祖宁 电气学院 个人自荐

32 渝子同舟文化创

业协会

社长 张荣天 药学院 组织推荐

33 副社长 罗  鼎 药学院 组织推荐

34

Maker俱乐部

社长 陈相乾 电气学院 组织推荐

35 社长 柯泽群 电气学院 组织推荐

36 副社长 黄俊岚 电气学院 组织推荐

37 副社长 赵  雪 电气学院 组织推荐

38 副社长 徐炳超 计算机学院 组织推荐

39 副社长 陈春旭 电气学院 组织推荐

40

电气电子工程师

协会

会长 王优莎 UC学院 组织推荐

41 会长 赵小米 UC学院 组织推荐

42 副会长 谭  天 UC学院 组织推荐

43 副会长 张  昊 UC学院 组织推荐

44

机械创新协会

社长 刘梦凡 机械学院 组织推荐

45 社长 谢韫韬 汽车学院 组织推荐

46 副社长 谢韫韬 汽车学院 组织推荐

47 副社长 孟宪威 机械学院 组织推荐

48 副社长 李慧杰 弘深学院 组织推荐

49

智能汽车协会

会长 马玉红 光电学院 组织推荐

50 会长 杨  萱 光电学院 组织推荐

51 副会长 涂旭然 光电学院 组织推荐

52 副会长 戴彦博 自动化学院 组织推荐

53 副会长 马竹欣 电气学院 组织推荐

54 产品经理协会 副社长 王  栩 数统学院 单位推荐

55
数学建模协会

会长 博文润 经管学院 个人自荐

56 副会长 马天行 UC学院 个人自荐

57
智慧城市双创社

社长 李  欣 公管学院 个人自荐

58 副社长 廖明浩 光电学院 个人自荐

59

公共管理协会

社长 冉雪莲 公管学院 个人自荐

60 社长 唐  臻 公管学院 个人自荐

61 副社长 张诗雨 公管学院 个人自荐

62 副社长 黄应营 公管学院 个人自荐

63 副社长 赖心雨 公管学院 个人自荐

64 学生节能减排协

会

社长 李金汪 能动学院 组织推荐

65 副社长 张显燃 能动学院 组织推荐

66 慧鱼创新创意协 会长 唐  昊 机械学院 个人自荐

67 会 副会长 平  涛 机械学院 个人自荐

68

英语协会

社长 郑雨涵 建管学院 组织推荐

69 社长 陈  彧 机械学院 个人自荐

70 副社长 吴艳娇 外语学院 个人自荐

71 副社长
卡吾力江*

阿力穆
计算机学院 个人自荐

72 副社长 陈红霞 经管学院 组织推荐

73 嵌入式电子协会 副会长 郭鹏坡 机械学院 个人自荐

74

学生 3D打印协会

社长 郑润鹏 汽车学院 组织推荐

75 副社长 孟宪威 机械学院 个人自荐

76 副社长 潘雷俊 机械学院 组织推荐

六、直属社团

序号 社团名称 候选职务 姓名 学院 推荐方式

1

红岩研习会

社  长 秦中原 马克思学院 个人自荐

2 社  长 罗  旭 马克思学院 个人自荐

3 副社长 赵兰 马克思学院 个人自荐

4 副社长 谭皓月 马克思学院 个人自荐

5

辉悦辩论社

副社长 张炜昀 新闻学院 组织推荐

6 副社长 童心瑶 电影学院 组织推荐

7 理事会成员 宋颜峰 电气学院 组织推荐

8 理事会成员 张炜昀 新闻学院 组织推荐

9 理事会成员 童心瑶 电影学院 组织推荐

10 理事会成员 马  璇 法学院 组织推荐

11 理事会成员 席  煊 新闻学院 组织推荐

12

马克思主义中国

化理论学习研究

会

社  长 黄  诚 电气学院 联名推荐

13 社  长 杨元瑞 新闻学院 联名推荐

14 社  长 黄莹莹 公管学院 联名推荐

15 副社长 王杰立 艺术学院 联名推荐

16 副社长 刘春颖 法学院 联名推荐

17 副社长 任倩倩 法学院 联名推荐